CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMM1

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN SINH THCS
Năm học: 2025 - 2026

	Kính gửi:
	Hội đồng tuyển sinh Trường THCS An Hòa

Họ và tên học sinh (chữ in hoa):…………………………………Nam ☐/ Nữ ☐
Sinh ngày: ……... tháng…….. năm………….Dân tộc……………………………….
Nơi sinh: Tỉnh/Thành phố………………………………………………………
Nơi thường trú: ……………………………………………………………………….
Nơi tạm trú: ……………………………………………………………………….
Học sinh lớp ……., trường Tiểu học………………………., huyện (thị xã, thành phố):………………….., tỉnh:………..……..
Họ tên cha: …………………………… Số điện thoại liên hệ: ……….……………….
Họ tên mẹ: ……………………………Số điện thoại liên hệ: ……….……………….
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học: …………………………..……………
Xin được dự tuyển sinh THCS (lớp 6) của nhà trường.

	Xác nhận của
Hiệu trưởng trường Tiểu học
	…………..., ngày      tháng      năm 2025
Chữ ký học sinh

	(Ký tên đóng dấu)
	(Ký và ghi rõ họ và tên)

…………………………………….

	CHA MẸ HỌC SINH
HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ

	(Ký và ghi rõ họ và tên)

……………………………………